

Data Vision ApS

**Blåklokken 18
8700 Horsens**

CVR-nr. 38 57 00 72

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/01 2019

**Bjørn Bergmann
Dirigent**

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Data Vision ApS
Blåkløkken 18
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 57 00 72

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Horsens

Direktion

Bjørn Bergmann, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, investering og aktiebesiddelse samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 76.863, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 127.238.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Selskabet er i regnskabsåret omdannet fra et iværksætterselskab til et anpartsselskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.103.627	610
Personaleomkostninger	1	(985.813)	(412)
Resultat før af- og nedskrivninger		117.814	198
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(11.003)	(3)
Resultat før finansielle poster		106.811	195
Finansielle omkostninger	2	(2.134)	(2)
Resultat før skat		104.677	193
Skat af årets resultat	3	(27.814)	(43)
Årets resultat		76.863	150
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		100.000	0
Overført til reserve for iværksætterselskaber		0	50
Overført resultat		(23.137)	100
		76.863	150

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.845	14
Materielle anlægsaktiver	4	<u>40.845</u>	<u>14</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>40.845</u>	<u>14</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		403.669	282
Selskabsskat		12.566	0
Tilgodehavender		<u>416.235</u>	<u>282</u>
Likvide beholdninger		<u>1</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>416.236</u>	<u>282</u>
Aktiver i alt		<u>457.081</u>	<u>296</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	0
Reserve for iværksætterselskab		0	50
Overført resultat		77.238	100
Egenkapital	5	<u>127.238</u>	<u>150</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	585	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>585</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter		110.072	56
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.817	1
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.152	1
Selskabsskat		0	3
Anden gæld		113.217	85
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>329.258</u>	<u>146</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>329.258</u>	<u>146</u>
Passiver i alt		<u>457.081</u>	<u>296</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for iværksætters elskab	Overført resultat	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	1	49.999	100.375	0	150.375
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Overførsler, reserver	49.999	(49.999)	0	0	0
Årets resultat	0	0	(23.137)	100.000	76.863
Egenkapital 31. december 2018	50.000	0	77.238	0	127.238

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	762.864	303
Pensioner	66.000	22
Andre omkostninger til social sikring	5.159	2
Andre personaleomkostninger	<u>151.790</u>	<u>85</u>
	<u>985.813</u>	<u>412</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.134</u>	<u>2</u>
	<u>2.134</u>	<u>2</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	27.434	43
Årets udskudte skat	<u>380</u>	<u>0</u>
	<u>27.814</u>	<u>43</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	13.448
Tilgang i årets løb	38.400
Kostpris 31. december 2018	51.848
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	3.241
Årets afskrivninger	7.762
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	11.003
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	40.845

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2018	2017
	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2018	1	0
Tilgang i året	49.999	1
Virksomhedskapital	50.000	1

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	205	0
Hensat i året	380	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	585	0